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 2023אפריל  19          
 כ"ח ניסן תשפ"ג

 לכבוד

 וקופות הגמל לשכות השכרהמעסיקים, המייצגים, 

  על פרישה מעבודה ההודע -חדש  161טופס הנדון: 

 

הן של מעסיקים ביחס לכספי הפיצויים שהועמדו לרשות  ,רשות המסים חידשה ועדכנה את נהלי הדיווח

העובד בעת פרישה והן של העובדים שפרשו ביחס לבחירתם ובקשתם בנוגע לכספי הפיצויים כאמור. 

הצורך בחידוש ועדכון עלה, בין היתר, לאור שינויי חקיקה שנעשו בשנים האחרונות וכן לשם שיפור 

בחירות העובד ביחס לכספי הפיצויים שהועמדו כי השירות וייעול תהליו י המעסיקיםנאותות דיווח

  לרשותו בעת הפרישה.

"הודעת מעסיק על  - 161ל ידי המעסיקים באמצעות טופס נכון להיום אירועי הפרישה מדווחים ע

פרישה". לצד זאת, בחירת העובדים ביחס למענקי הפרישה שהועמדו לרשותם מדווחת באמצעות טופס 

 "הודעת עובד עקב פרישה מהעבודה".  -א 161

מחליף הטופס החדש  (."הטופס", "הטופס החדש")להלן:  חדש 161טופס  פרסוםהריני להודיעכם על 

)להלן:  "הודעת עובד עקב פרישה מעבודה" -א 161טופס את ו "הודעת מעסיק על פרישה" - 161את טופס 

חלה בעת פרישתו המוחלטת החדש הטופס מילוי ודיווח באמצעות החובה ל. ("הטפסים הישנים"

והסופית של העובד ובלבד שנצברו בעבורו סכומים וזכויות בגין תקופת עבודתו אצל המעסיק ממנו פרש 

 וזאת, בין אם הכספים משולמים על ידי המעסיק במישרין ובין אם באמצעות קופות גמל.

 כמפורט להלן: ,הטופס החדש בנוי משלושה חלקים

 כל הפרטים ביחס לפרישת העובד. את: במסגרת חלק זה המעסיק ידווח עת מעסיקהוד - 'חלק א

במסגרת חלק זה העובד נדרש למלא את בקשותיו ביחס למענקים שהועמדו  :הודעת עובד -' בחלק 

 על אירוע הפרישה. המשליכות יו,הצהרותנדרשות  בנוסף,ו ולרשות

 ,ובכפוף לתנאים המפורטים בובמסגרת חלק זה : חישוב המעסיק והנחיות לקופות הגמל -חלק ג' 

 ,לאחר שהמעסיק ימלא את חלק ג' .הכספים וניכוי המס אפיוןבנוגע להמעסיק ינחה את קופות הגמל 

 ל ידיבמקרים בהם ניתנו עעליו למסור את הטופס לפקיד השומה וכן לעובד / לשאיריו או למי מטעמם. 

יודגש, רק במקרים  .ת הגמלולקופאת הטופס בד למסור באחריות העוהמעסיק הנחיות לקופות הגמל, 

בהם לא מתקיימים התנאים המפורטים בטופס, על המעסיק להפנות את העובד לפקיד השומה לשם 

 קבלת הנחיות ביחס לסכומים המדווחים בטופס.

-התאריך החדש יהיה זמין לצד הטפסים הישנים אולם, החל מ 161במהלך החודשים הקרובים הטופס 

, הטופס החדשאמצעות בתהא על פרישה מעבודה דווח להחובה , ("תחולה מועד")להלן:  2023 ביולי 1
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 ,התחולה אירועי פרישה שהתרחשו לפני מועדעל  ,ואילך וכן ממועד התחולהביחס לאירועי פרישה וזאת 

 . ואילךכאמור מהמועד המעסיק  ל ידילראשונה ע אך דווחו

העבירה הדרכות ללשכות השכר, קופות הגמל וחברות הביטוח, במסגרתן לתשומת לבכם, רשות המסים 

 ניתנו דגשים והבהרות לפרטים המדווחים בטופס החדש.

 ,ורשות שוק ההון, ביטוח וחסכון תשראל דיגיטליעם יבשיתוף מקדמת , במקביל רשות המסים עוד יצוין

פרויקט "דיווח מקוון על עזיבת מקום העבודה", במסגרתו דיווחי המעסיקים על אירועי פרישה ובחירות 

 החדש, ייעשו באופן מקוון. 161העובדים ביחס למענקי פרישה, כפי שפורטו בטופס 

 בנוגע לטופס החדש:להלן דגשים והנחיות 

 מעסיקההודעת  - 'חלק א .א

ובדגש של העובד בשל הפרישה זכויותיו  הנדרשים לצורך בירור את כל הפרטיםהמעסיק יפרט בחלק זה 

 על המפורט להלן: 

 תקופות עבודה לא רציפות / שינויים בשיעורי המשרה / הפחתות שכר - 5חלק א. .1

העובד שמאחר וזאת ופות העבודה של העובד לא רציפות, במקרים בהם תק - תקופות עבודה לא רציפות

בכל שורה  לפרטהמעסיק על חופשת לידה,  הארכתיצא לחופשה ללא תשלום )חל"ת( כדוגמת שנת שבתון, 

 כל תקופת עבודה רצופה.

היה והמשכורת החודשית האחרונה של העובד שולמה עבור משרה חלקית,  - משרההשינויים בשיעורי 

תה המשכורת יגבוה מזו שהיובחלק משנות העבודה שולמה לעובד משכורת עבור משרה בשיעור 

 האחרונה, המעסיק יפרט בכל שורה את תקופות העבודה בהתאם לשיעור המשרה בה הועסק בכל תקופה.

היה והמשכורת החודשית האחרונה הופחתה ביחס למשכורת ששולמה בחלק משנות  - הפחתות שכר

סיק יפרט בשורה אינה נובעת משינויים בשיעורי המשרה, המעההפחתה העבודה שקדמו להפחתה ו

סכום המשכורת החודשית טרם ו כר ואת התקופה טרם ההפחתהנפרדת את התקופה שבה הופחת הש

 ההפחתה.

 :בחלק זה המעסיק יפרט את משכורת העובד כמפורט להלן - 6חלק א. .2

למעט תשלומים שניתנו לעובד לכיסוי הוצאותיו ולמעט שוויו  ,הכנסת עבודה - משכורת חודשית אחרונה

של שימוש ברכב צמוד. יש לציין את המשכורת החודשית המלאה לפני הפרישה. במקרים בהם משולמת 

, המשכורת החודשית האחרונה תהא המשכורת הממוצעת של שאינו חודשילעובד משכורת על בסיס 

. יש לצרף שלושה )או חודשי העבודה בפועל לפי הנמוך( עשר החודשים שקדמו למועד הפרישה-שנים

המשכורת החודשית  ;15/2/2023ד שפרש ממעסיקו בתאריך עובלדוגמה:  תלושי משכורת אחרונים.

ת מס הכנסה )נוסח חדש(, א( לפקוד7)9המלאה שתילקח בחשבון לצורך חישוב הפטור בהתאם לסעיף 

שכן זו המשכורת החודשית  ,1/2023של העובד לחודש  היא משכורתו ("הפקודה")להלן:  1961-התשכ"א

  .המלאה טרם הפרישה

אחרונה, שבשלה שילם המעסיק למרכיב ההחלק מתוך המשכורת החודשית  - משכורת מבוטחת אחרונה

הפיצויים בקופת גמל לקצבה. בנוסף, החלק מתוך המשכורת החודשית האחרונה, בשלה הופקדו במרכיב 
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ולא הופקדו )כל אחד(  5% -הן חלק המעסיק והן חלק העובד וזאת, בשיעור שלא יפחת מ ,התגמולים

)ב( בתקנות מס הכנסה )כללים 19 -( ו2()ג()1)א()19כספים במרכיב הפיצויים. יוזכר, בהתאם לתקנות 

הפקדות לפיצויים יעשו  "(,הגמל קופות"תקנות )להלן:  1964 -לניהול ואישור קופת גמל(, התשכ"ד 

קופת גמל לקצבה ובלבד שהופקדו במרכיב התגמולים הן חלק המעסיק והן העובד בשיעור שלא פחת ל

  .5% -מ

משכורת לצורך חישוב חבות הפיצויים בעבור העובד לפי חוק פיצויי פיטורים,  - חבות פיצויים -משכורת 

 .(חוק פיצויי פיטורים"")להלן:  1963 -התשכ״ג 

על  - (, בגין תקופת העבודה"פנסיה תקציבית"קצבה ממעסיק או משלם מטעמו )להלן:  - 8א.חלק  .3

היה  מעסיקבגין תקופת עבודתו אצל הזכאי לפנסיה תקציבית לא זכאי או המעסיק לציין האם העובד 

 פנסיה תקציבית.ה מחושבתוהעובד זכאי יש לציין את המשכורת שעל בסיסה 

המעסיק יפרט את כל מענקי הפרישה להם זכאי העובד  - העבודה בגין תקופת המענקיםפירוט  - 9חלק א. .4

בגין פרישתו לרבות: מענקי פרישה במזומן מהמעסיק, הפקדות למרכיב הפיצויים בכל קופות הגמל שלא 

א( וכן השלמות למרכיב הפיצויים בקופת גמל לקצבה שלא חויבו במס 1()3)ה3חויבו במס בהתאם לסעיף 

ב( לפקודה. לעניין השלמות למרכיב הפיצויים בקופת גמל לקצבה, ראה הרחבה 1()3)ה3בהתאם לסעיף 

 לפקודה". 232תיקון  -בנושא: "הפקדות מעסיק לקופות גמל לקצבה  4/2019 מס הכנסהבחוזר 

(, יש לציין 6-, ו5, 4למו באמצעות קופות הגמל )קוד משלם ומענקים שישיחס לב - תאריך הפקדה ראשון

האמור יחול גם , דגשיוהפקיד לראשונה בעבור העובד כספים בקופת הגמל. המעסיק התאריך בו את 

במקרים בהם העובד נייד את הכספים מקופת גמל אחת לקופת גמל אחרת, יש לדווח על התאריך בו 

עבור העובד בקופת גמל ואין לדווח על תאריך ההפקדה הראשון לקופה המעסיק הפקיד לראשונה ב

 שאליה נוידו הכספים.

שישולמו על ידי המעסיק או מטעמו ושאינם משולמים מענקים יחס לב - בדתאריך התשלום לעו

לרשות המענקים  הועמדוהתאריך בו (, על המעסיק לציין את 3-, ו2, 1באמצעות קופות גמל )קוד משלם 

 .העובד

לציין, האם המעסיק על  - ב( לפקודה1) -א( ו1()3)ה3תשלומים שחויבו במס בהתאם לסעיפים  - 10חלק א. .5

העובד חויב במס על הפקדותיו בעבור העובד למרכיב הפיצויים לקופת גמל לקצבה, בהתאם לסעיפים 

המעסיק יציין את , ב( לפקודה. במקרים בהם העובד חויב במס על הפקדות כאמור1()3)ה3-א( ו1()3)ה3

 ,סך כל התשלומים שהעובד חויב עליהם במס במועד ההפקדה )בערכם הנומינלי בהתאם לתלוש השכר(

לרבות הרווחים ליום הפרישה )בערכם הריאלי(. בהקשר זה יצוין, על  ,וכן את סך כל התשלומים כאמור

הוראות חוזר רשות שוק המעסיק מוטלת חובת דיווח על הפקדות לקופת גמל שחויבו בשווי, בהתאם ל

 במקרים בהם לא נעשה דיווחיודגש, ההון ביטוח וחסכון בנושא: "אופן הפקדת תשלומים בקופת גמל". 

אינו תואם את הדיווח לקופת הגמל, על המעסיק לתקן  161על הפקדות כאמור או שהסכום שדווח בטופס 

והחודש בו חויבו  קדות שחויבו בשוויסכומי ההפכל ובו יפורטו  בנוסף, לצרף נספח לטופסאת הדיווח ו

 סכומים המפורטים בחלק זה. 9. אין לכלול בחלק א.במס

קצבה חודשית במקרים בהם העובד החל לקבל  - בגין תקופת העבודה קצבה טרם הפרישה - 11חלק א. .6

קופת העבודה אצל המעסיק ממנו שנצברו בתשמקורה מכספי פיצויים ה המשולמת מקופת גמל לקצב

רכיב הפיצויים שעל בסיסו חושבה הקצבה יחשב לחלק , סכום וזאת, טרם פרישתו מהמעסיקפרש 
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ציין את סכום הקצבה אותה העובד החל על המעסיק למהסכומים שהועמדו לרשות העובד בפרישתו. 

שעל בסיסו חושבה הקצבה , אצלו בגין תקופת עבודתוהפיצויים  רכיבאת סכום והפרישה  לקבל טרם

 . ח שהתקבל מקופת הגמלבהתאם לדיוו

האם מתוך סכום המענק הכולל,  לצייןעל המעסיק  - קצבה ברירת מחדל" "רצףהתקרה ל - 12א. חלק .7

י המעסיק במרכיב הפיצויים בכל קופות הגמל לקצבה, "סך הסכומים העומדים לרשות העובד שהופקדו ע

הגבוה מבין:  - 2023( לפקודה )נכון לשנת המס 1א()ז7)9אינו עולה על התקרה הנקובה בסעיף עולה או 

מבוטחת המשכורת סכום ה( לפקודה )2()3)ה3או תקרת הפיצויים, כהגדרתה בסעיף ₪  392,770סך של 

 קצבה ברירת "רצףלהלן: )( בשנות העבודה וא מוכפלשהכלפי הנמוך,  ₪ 39,300או  6המדווח בחלק א.

כוללים מענקים ממשלמים שאינם  9ין האם המענקים המדווחים בחלק א.י(. בנוסף, המעסיק יצ"מחדל

 כדוגמת מעסיק וקופה מרכזית לפיצויים.  ,קופות גמל לקצבה

 :נתוני עזר לפורש - ים לפרישהיסכומים מרב - 13חלק א. .8

הפרישה מכל המשלמים, כמדווח במועד שהועמדו לרשות העובד המענקים כל סך  - סכום המענק הכולל

 10א.כמדווח בחלק  ,)לרבות צבירה נוספת( וכן תשלומים שחויבו במס בערכם ליום הפרישה 9בחלק א.

 .11כמדווח בחלק א. ,סכום כספי הפיצויים שעל בסיסו חושבה הקצבה טרם הפרישהכן ו

 מבין:עד לרצף קצבה יהיה לפי הגבוה יהסכום אותו ניתן לי - סכום לרצף קצבה

 במספר שנות העבודה של העובד. 6בחלק א.המדווחת  המשכורת המבוטחת מכפלת .א

הסכום ברכיב הפיצויים בקופת גמל לקצבה שמקורו בהפקדות שוטפות שנעשו בהתאם  .ב

בתוספת ב( לפקודה ו1()3)ה3, בתוספת ההשלמות בהתאם לסעיף לתקנות קופות הגמל

 טרם הפרישה.סכום כספי הפיצויים שעל בסיסו חושבה הקצבה 

יובהר, במקרה בו העובד החל לקבל קצבה מקופת גמל טרם מועד פרישתו מהמעסיק, שמקורה מכספי 

פיצויים שנצברו בתקופת העבודה המפורטת בטופס זה, סכום כספי הפיצויים שעל בסיסו חושבה הקצבה 

 יהיה חלק מתוך הסכום שיועד לקצבה.

( לפקודה, לא 4א()א)(7)9עד לרצף פיצויים, בהתאם לסעיף הסכום אותו ניתן ליי - סכום לרצף פיצויים

פעמים השכר הממוצע במשק  4יעלה על חבות הפיצויים בהתאם לחוק פיצויי פיטורים, בתוספת מכפלת 

(. יובהר, תקרת רצף הפיצויים כוללת גם תקרת רצף פיצויים"" ות הוותק של העובד הפורש )להלן:בשנ

ופת גמל ויועד לרצף קצבה. הסכום המרבי אותו ניתן לייעד לרצף את הסכום לרצף קצבה שהופקד בק

פיצויים )תחת ההנחה שכספים יועדו גם לרצף קצבה( הינו הנמוך מבין סכום המענק הכולל לבין תקרת 

 . רצף פיצויים, כאשר מהתוצאה המתקבלת יש לנכות את הסכום שיועד לרצף קצבה

 סכום המענק הפטור לא יעלה על הסכום הנמוך מבין: - א( לפקודה7)9סכום מענק פטור לפי סעיף 

אך לא ) %150 -ב ""משכורת חודשית אחרונה בגובה מכפלתא וההפטור  -במענק פרישה  .א

כפול תקופת (, ₪ 13,310 - 2023, נכון לשנת )א( לפקודהא(7)9תקרת הפטור בסעיף יותר מ

 העבודה. 

" המשכורת חודשית אחרונ" בגובה מכפלתהוא הפטור  -במענק פרישה עקב פטירה 

 26,620 - 2023, נכון לשנת א()ב( לפקודה7)9תקרת הפטור בסעיף אך לא יותר מבשתיים )

 כפול תקופת העבודה.(, ₪

 . 9כ המענקים כמדווח בחלק א."סה .ב
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. 9כמדווח בחלק א. ,כ המענקים"סההוא סכום המרבי של המענק החייב ה - סכום מענק חייב במס

סכום המענק החייב במס יהיה א( לפקודה, 7)9במקרה בו העובד בחר לממש את הפטור בהתאם לסעיף 

 עולה על סכום המענק הפטור כאמור.החלק ה

  העובד ודעתה - 'חלק ב .ב

  ."הודעת עובד על פרישה"א 161טופס מחליף את הצורך במילוי  על ידי העובד הפורש חלק זהמילוי 

הפרטים  , בדגש עללאחר שהוצגו בפניו כל הפרטים שמולאו על ידי המעסיק בחלק א' חלק זהימלא העובד 

א 9)כהגדרת המונח בסעיף  "תשלומים פטורים"אפיון ו קצבה ברירת מחדל" "רצףתקרה לל ביחס

הצגת  .13כמפורט בחלק א. ,כמו כן, המעסיק נדרש להציג בפני העובד את הסכומים המרביים .לפקודה(

ביחס לכספי הפיצויים שהועמדו לרשותו מהמעסיק  בהחלטותיולהקל על העובד  בין היתר, ,נועדהכאמור 

 .ממנו פרש

"אינו עולה". כלומר, סך הסכומים שהופקדו בקופות הגמל  1סעיף  - 12היה והמעסיק סימן בחלק א.

רשות "לא". כלומר, לא עומדים ל 2בסעיף ", קצבה ברירת מחדל "רצףלקצבה אינו עולה על התקרה ל

באפשרות העובד לא למלא חלק זה ויראו כאילו העובד מענקים ממשלמים שאינם קופת גמל לקצבה. 

 הגיש בקשה לרצף קצבה ביחס לסכומים כאמור.

בכל מקרה אחר, על העובד למלא את חלק זה ולפרט את בקשותיו ביחס לכל המענקים שהועמדו אולם, 

 לרשותו. 

 9למענקים שהועמדו לרשות העובד בגין תקופת העבודה ודווחו בחלק א.בקשות העובד ביחס  - 1חלק ב. .1

ככל וסך הסכומים שהופקדו בקופות  ו,העובד נדרש לציין את בקשתו ביחס למענקים שהועמדו לרשות -

עובד סכומים ממשלמים האו שהועמדו לרשות  קצבה ברירת מחדל" "רצףהגמל לקצבה עולה על התקרה 

קצבה  "רצףאו שבחירתו אחרת מ מעסיק, קופה מרכזית לפיצויים מתכדוג ,שאינם קופת גמל לקצבה

 .ברירת מחדל"

 .הפקדות לרכיב הפיצויים  - 10סה"כ התשלומים שחויבו במס לרבות רווחים, כמפורט בחלק א

שחויבו במס במועד ההפקדה ושדווחו על ידי המעסיקים כ"תשלומים פטורים", ניתנים למשיכה 

לקופת הגמל החל ממועד הפרישה וקופת הגמל לא תנכה מס בעת משיכת ישירה באמצעות פניה 

ההפקדות אלה. עם זאת, רווחים שמקורם בהפקדות כאמור חייבים במס ולגביהם קופת הגמל 

(. לחלופין, במועד 15% - 2023ג)ג( לפקודה )נכון לשנת 125תנכה מס בשיעור האמור בסעיף 

שמקורה ב"תשלומים פטורים". סכום הקצבה הזכאות לקצבה באפשרות העובד לקבל קצבה 

  קצבה פטורה ממס.כ יחשב, םבגינמהתשלומים הפטורים והרווחים שנצברו  שמקורה

 .לקבל  העובד החלבמקרה בו  - 11הסכום הכולל שעל בסיסו חושבה הקצבה כמפורט בחלק א

מהמעסיק, סכום כספי הפיצויים  וקצבה מקופת גמל שמקורה מכספי פיצויים וזאת, טרם פרישת

 שעל בסיסו חושבה הקצבה יחשב כסכום שיועד לקצבה.

המענק החייב סכום את  רוסבחלק זה העובד יציין האם בכוונתו לבקש לפ - נוספותבקשות  - 2חלק ב. .2

לציין את שם הקופה ומספר  העובד נדרשל ובקשת העובד כוללת סכום לרצף פיצויים במס. בנוסף, ככ

שהמעסיק יפקיד את הסכום כאמור, והכל בכפוף לאישור פקיד  הקופה אליה מעונין תיק הניכויים של

 .שומה
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המעסיק ממנו פרש להצהיר שבתקופת עבודתו אצל בחלק זה העובד נדרש  - הצהרת העובד - 3חלק ב. .3

ה לא הוגש ,א( לפקודה7)9בהתאם לסעיף הוא לא קיבל ממעסיקים אחרים מענקי פרישה פטורים ממס 

והוא לא ערך קיבוע זכויות באמצעות  רועי פרישה ממעסיקים אחריםיבגין א ,בקשה לרצף פיצויים על ידו

 .ד161טופס 

במקביל לפרסום הטופס החדש רשות המסים פרסמה באתר האינטרנט של הרשות מדריך נרחב אשר 

חלופות העומדות דגשים והסברים ל ובמסגרתו ניתנופס ונועד לסייע לעובד שפרש במילוי חלק ב' בט

אמצעות ברקוד גם בבפני העובד ביחס למענקי הפרישה שהועמדו לרשותו. הגישה למדריך תתאפשר 

 לסריקה שהתווסף לטופס.

 חישוב המעסיק והנחיות לקופות הגמל -חלק ג'  .ג

 זהבאמצעות מילוי חלק  אפיון הכספים וניכוי המס בנוגע לדרךהגמל  קופותחה את המעסיק ינ - 1.חלק ג .1

את החלופה בטופס המעסיק נדרש לסמן )שלהלן בכל המקרים בהם מתקיימת אחת מהחלופות  ,וזאת

 : (שמתקיימת

ובהתקיימותם של שני התנאים  'העובד לא העביר למעסיק את חלק בבמקרה ו - חלופה א' .א

בסכומים שהופקדו בידיה ככאלה שיועדו לרצף רטו להלן, קופת הגמל תראה והמצוינים שיפ

  קצבה, אלא אם העובד יעביר לקופת הגמל אישור פקיד שומה הקובע אחרת.

 התנאים:  להלן

קצבה ברירת  רצףהגמל לקצבה אינו עולה על התקרה ל"סך הסכומים שהופקדו בקופות  .1

 ( לפקודה.1א()ז7)9הנקובה בסעיף  ",מחדל

אינו זכאי למענק פרישה נוסף ממשלם שאינו קופת גמל מעבר לסכומים כאמור, העובד  .2

 . לקצבה

התנאים  שבעתבהתקיימותם של כל ו 'העובד העביר למעסיק את חלק בבמקרה ו - חלופה ב' .ב

ובאישור המעסיק, כהודעת העובד על ייעוד  1בקשות העובד בחלק ב.ב, יש לראות ורטו להלןשיפ

הכספים לרצף קצבה ו/או לרצף פיצויים ו/או מענק פטור ו/או מענק חייב, לפי העניין. כמו כן, 

, ינוכה מס בהתאם מענק חייב במס ישולם על ידי המעסיק או על ידי משלמים אחריםוככל 

"תקנות שכר )להלן:  1993 -לתקנות ניכוי מס במקור )ניכוי ממשכורת ומשכר עבודה( התשנ"ג

  (. על המעסיק לציין את שיעור המס שינוכה מסכום המענק החייב.עבודה"

 :התנאים להלן

 העובד אינו בעל שליטה במעסיק או קרובו של בעל השליטה במעסיק. .1

הסכומים שהועמדו לטובת השאירים  -רישה עקב פטירה במקרה של תשלום מענק פ .2

א()ב( לפקודה ו/או הכספים הצבורים בקופת גמל יועדו 7)9פטורים ממס בהתאם לסעיף 

 למטרת תשלום קצבת שאירים. 

, אינה עולה על הסכום הנקוב בהגדרת 6המשכורת המבוטחת האחרונה המדווחת בחלק א. .3

עולה כאמור המשכורת המבוטחת ש( לפקודה או 2()3)ה3בסעיף  "המונח ״תקרת הפיצויים

על התקרה כאמור אך, העובד לא חויב במס בגין הפקדות המעסיק למרכיב הפיצויים בקופת 

 גמל לקצבה. 
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ות המעסיק לקופת הסכומים בקופות הגמל לקצבה המפורטים בטופס זה, מקורם מהפקד .4

ות לרכיב הפיצויים, , וכן בהשלמקופות הגמלבתקנות  19לתקנה גמל שנעשו בהתאם 

 ב( לפקודה.1()3)ה3בהתאם לסעיף 

 .13סכומים המרביים, המפורטים בחלק א.נעשו במגבלת ה 1בחירות העובד בחלק ב. .5

 .2הודעת העובד אינה כוללת בקשות נוספות כמפורט בחלק ב. .6

כי התקיימו לגביו כל ההצהרות / העובד לא סימן כי התקיימו לגביו  3העובד סימן בחלק ב. .7

 כל ההצהרות כאמור אך, העובד לא ביקש סכום מענק בפטור ממס.

הנחיות ה ,1המפורטות בחלק ג. לא מתקיימת אף לא אחת מהחלופות באירוע פרישה בו - 2.חלק ג .2

מספרי התנאים שלא את  2.בחלק ג לצייןעל המעסיק  .פקיד השומה ל ידינתנו עיי הגמל למעסיק ולקופות

ייתן הנחיות למעסיק ולקופות הגמל ביחס זה על מנת ש, להפנות את העובד לפקיד שומהו מוהתקיי

העובד זכאי ו ומההשפקיד  הנחיות את לסכומים המדווחים בטופס. במקרה בו העובד לא יעביר למעסיק

שכר  מענק הפרישה המשולם על ידו מס בהתאם לתקנותלמענק נוסף מהמעסיק, המעסיק ינכה מסכום 

 א( לפקודה.7)9, ללא מתן הפטור הקבוע בסעיף עבודה

 

 במילויאת החשיבות וחשבי השכר להדגיש בפני המעסיקים  יםלשכות השכר מתבקשהמייצגים ו

שלכה הה ועל בטופס שידווחו הפרטים נאותות חשיבות את וכן בהתאם להנחיות אלההחדש הטופס 

 ., הן על בקשות העובד והן על אפיון הכספים בקופות הגמלשקיימת בפרטים כאמור משמעותיתה

     

 ,רב כבודב                                 

 כהן, רו"ח  רונית                                           

                                            
  יחידיםומיסוי מנהלת מחלקת קופות גמל                         

 

    העתק
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 סמנכ"לית בכירה שומה וביקורת  - הגב' פזית קלימן, רו"ח

  מקצועיתההחטיבה מנהל  -מר נדב נגר, רו"ח 

 ביטוח וחסכון ,סגן ממונה רשות שוק ההון -מר חגי בנימין, רו"ח 

  פקידי השומה

 , חטיבת השומהניכויים -שומה תחום בכירה מנהלת  - גב' ורד בכר, רו"חה

  , חטיבת השומהפרט -ה שומתחום בכירה מנהלת  -רחלה אקוקה, רו"ח הגב' 

 חטיבה משפטית, וקופות גמל ממונה מיסוי שוק ההון -הגב' הילה פרץ, עו"ד 
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